
 

Про затвердження в новій редакції  

переліку об’єктів вулично-дорожньої  

мережі, де необхідно виконати  

поточний ремонт у 2026 році 

 

 

На підставі підпункту 1 пункту «а» частини 1 статті 31 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи пропозиції 

департаменту дорожньо-транспортної інфраструктури та екології 

Черкаської міської ради, виконавчий комітет Черкаської міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити в новій редакції перелік об’єктів вулично-дорожньої 

мережі, де необхідно виконати поточний ремонт у 2026 році, згідно з 

додатком. 

2. Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Черкаської міської ради від 27.01.2026 №77 «Про затвердження переліку 

об’єктів вулично-дорожньої мережі, де необхідно виконати поточний 

ремонт у 2026 році» 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту 

дорожньо-транспортної інфраструктури та екології Черкаської міської ради 

Отрешка С.В. 

 

 

Міський голова                                                          Анатолій БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

Від   17.02.2026  № 219 

м. Черкаси 

 

 



Додаток 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення виконавчого комітету 

від  17.02.2026  №  219 

 

ПЕРЕЛІК 

об’єктів вулично-дорожньої мережі, де необхідно виконати  

поточний ремонт у 2026 році 

 

№ 

п/п 

Найменування об’єктів  

 

Очікувана 

вартість 

тис.грн. 

1.  Вулиця Джохара Дудаєва 1100,0 

2.  Вулиця Короля Данила 2000,0 

3. Вулиця Одеська 9240,0 

4. Вулиця Онопрієнка 16000,0 

5. Вулиця Поліська 200,0 

6. Вулиця Рєпіна 1500,0 

7. Провулок Заводський 1900,0 

8. Провулок Михайла Слабошпицького 4100,0 

9. Провулок Свободи 1400,0 

10. Вулиця Мечникова 2000,0 

11. Бульвар Шевченка 194,0 

12. Вулиця Благовісна 194,0 

13. Вулиця Надпільна 194,0 

14. Вулиця Чигиринська 194,0 

15. Вулиця Пастерівська 194,0 

16. Вулиця В’ячеслава Чорновола 194,0 

17. Проспект Хіміків 194,0 

18. Вулиця Мазепи 194,0 

19. Вулиця Максима Залізняка 194,0 

20. Вулиця Самійла Кішки  194,0 

21. Вулиця Сінна 194,0 

22. Вулиця Гетьмана Сагайдачного 194,0 

23. Вулиця Петра Дорошенка 194,0 

24. Вулиця Степана Бандери 194,0 

25. Вулиця Пантелеймона Куліша 194,0 

26. Вулиця Небесної Сотні 194,0 

27. Вулиця Святомакаріївська 194,0 

28. Вулиця Вернигори 194,0 

29. Вулиця Оборонна 194,0 

30. Вулиця Хоменка 194,0 

31. Вулиця Чехова 194,0 

32. Вулиця Кобзарська 194,0 



33. Вулиця Різдвяна 194,0 

34. Вулиця Митницька 194,0 

35. Вулиця Юрія Іллєнка 194,0 

36. Вулиця Михайла Грушевського 194,0 

37. Вулиця Лесі Українки 194,0 

38. Вулиця Добровольчих батальйонів 194,0 

39. Вулиця Симиренківська 194,0 

40. Проспект Перемоги 194,0 

41. Вулиця Новопречистенська 194,0 

42. Вулиця Кривалівська 194,0 

43. Вулиця Соснівська 194,0 

44. Вулиця Бидгощська 194,0 

45. Вулиця Князів Острозьких 194,0 

46. Вулиця Чіковані 194,0 

47. Вулиця Моспана 194,0 

48. Вулиця Лейтенанта Мукана 194,0 

49. Вулиця Богдана Хмельницького 194,0 

50. Вулиця Володимира Великого 194,0 

 

 

Директор департаменту                         Сергій ОТРЕШКО 


